A Prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

Processo Administrativo 220t2025, Dispensa 123t2025. Objeto: "AQUISIÇÃO DE FILTROS

NO LAGO PEIXOTO", pela empresa: MAIS SERVICOS AUTO PECAS E ACESSORIOS

LTDA, CNPJ: 52.954.88110002-64 com o valor total de R$ 536,00 (Quinhentos e trinta e seis

reais), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal